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UAKSAFVALQO istruzione pet il montaggio / mounting instruction ST B

THESE INSTRUCTIONS

. i
Padntto &

under the pump)p,

botom tank

Fig.5
Materiale presente nella confezione: Items on package: Fig.3 |Posizionare la staffetta a 30cm dalla base Fig.3 |Place the bracket to 30cm from base of
dell'Humifog come in figura e segnare i due fori Humifog, like in picture, and mark the two holes

Articolo Quantita ltem Quantity sullo schienale. on back.
quw\w\ﬁo WNM W%w&@oxmo mmﬂ Fig4 [forare con una punta da dia.4,5mm sui seqni Fig4 |Drill with drill bit dia.4,5mm on the marks just

1te Vi Z i ese { -
<iaffella 5,7 Bracket | Pes 1 U,ﬂm.mmam:ﬁ.mwjm:: eseq . . M,mﬁm.
Fascetle mezalliche Pz.2 Metallic clamp Pcs.2 Fig.5 |Fissare le viti automaschianti M5 in Fig.5 |Fixing the screws self-threaded M5 on the holes.
Viti automaschianti M5 Pz.2 Sell threaded screw M5 Pcs.2 corrispondenza dei fori effettuati Fig6 |Cut the pipe from fill electric-valve near the
mqmmno valvola w“m:—mNNm m_uw“ wmmmﬂw_w%ﬁ safety valve wm.iB Fig.6 [tagliare il tubo proveniente dalleiett:ovalvola di ___|bracketjust fixed.

ubo in gomma 14x20 2 cm tpeidied) 2 carico in prossimita della staffa appena fissata. Fig.7 Assembling the Qjma components.
N - - ) . N L A ‘ Fig.7 |assemblare | restanti component. Fig.8 |Check that the pipe 14x20 is on the bottom
CAREL TRIES st iserva _.w passibilita di agpariare modifiche o cam CAREL _zgﬁmj reserves (he ff the features o7 s progucts wi nglice Fig.8 [verificare che il lbo in gomma sia sopra la tank.
senza alcun preawiso . s .

w vaschetta di raccolta.
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